Название файла: R:\Work\COMMON\Южная\Копия на сайт\О рекоменд участ деп слуш по вопр Законод асп

профил возник пожароопасн ситуац в 2011(с дискеты).doc     05.07.2011 13:46:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 9 . 0 6 . 2 0 1 1          №     1 8 9

О рекомендациях участников депутатских слуша-

ний по вопросу «Законодательные аспекты профи-

лактики возникновения пожароопасной ситуации

на территории Владимирской области в 2011 году»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Одобрить рекомендации участников депутатских слушаний по вопросу

«Законодательные аспекты профилактики возникновения пожароопасной ситуа-

ции на территории Владимирской области в 2011 году» (прилагаются).

2. Направить данное постановление Губернатору Владимирской области,

в органы местного самоуправления муниципальных образований Владимирской

области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселев